
ZARZĄDZENIE NR 3/2012 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży  

i obuwia roboczego dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie 

 

Na podstawie art. 237
7 

– 237
10

 Kodeksu Pracy zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadzam w Ośrodku Pomocy Społecznej w Golczewie do stosowania porozumienie 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§3 

Traci moc porozumienie z dnia 05 listopada 2003 r. w sprawie ustalenia norm przydziału 

środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Golczewie. 

 

 


